Radius

FLOOR-SWEEPERS
BALAYEUSES-AUTOTRACTEES
MOTORKEHRMASCHINEN
BARREDORAS-MECANICAS

MOTOSPAZZATRICI .

SPARE PARTS LIST
LISTE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILLISTE
MANUAL DE REPUESTOS
DISTINTA RICAMBI

Radius
e RWB 34
e RANVG 34

o2

Quadra




This publication has been
prepared to provide you

with a better knowledge of .
the product.

it is composed of numbered
tables with exploded views and
coded parts lsts .
Eachcomponentaf the machine-
Is rnarkedwith a reference num-
ber ,description and code.
Inorder to ensure a faster and
better service and to avold mista-
kes ,when ordering your spare
parts always quote the following
lor eachitem :

- CODE

- DESCRIPTION

- QUANTITY

Note':

For the purpose of productimpro
vements ,the manutacturer reser-
ves the right to make updating
modifications to this publication
without prior notice .

This publication must not be re-
produced even in part without the
inanufacturer Sauthorization .

AVANT - PROPOS

Cette édltion a été rédigés afin de
donner une meillsure connaisan-
ce du produit .

Elle comprend des tables numéro
1ées avec des eclatés et deslistes
correspondantes avec des numb-
rosde code.

Chaque composant de lamachine
dst marqué pard' unnuméro de
référence, d’ une description et
une code.

Pour assurer un service plus rapi-
de et efficace et dansle but d' évi-
ter des erreurs, lorsque vous com:
rnandez des pléces détachées, ve
uiller préciser pour chaque article:
- CODE

- DESCRIPTION

.QUANTITE

Remarque :

Afin d' améllorer le prodult, te con.

structeur se réserve le droit d' ef-
fectuer des modifications pourle
mise & lour de cette édition sans
aucun préavis .

route reproduction, méme partiel-
le, est formellement lnterdie sans
[ autarisation du canstructeur .

VORWORT

Dleses Ersatztelineft soll Innen
helfen unser Produkt besser ken-
nenzulernen .

Es besteht aus numerierten Tabel-
ten mit Gllederungszelchnungen
und den jewsiligen Sachnummern
verzelchnis sen .

Jedes Maschinenbestandteil Ist
it elner Bezugsnummer , elner
Benennung und einem
Kodexgekennzelchnet .

Damit ihre Ersatztellbestellungen
besser, schneller und ohne
irntéimer erledigt werden Konnen,
muss fur jeden Artikel folgendes
angegeben werden :

- KODEX

- BENENNUNG

- MENGE

Anmerkungen :

Der Hersteller behdlt sichdas
Recht vor, Anderungen und Neu-
bearbeitungen, die zur Verbesse-
rungdes Produktes dlenen, ohna
vorherige AnkGndigung vorzuneh-
men.

Es st Jegliche, auch nur tellweise,
Reproduktion, ohne Edaubnis des
Herstellers, verboten .

PREFACIO

Esta publicaclon hasldo redacta-
da para permitir un mejor conocl-
miento del producto .

Est4 compuesta de Tablas nume-
radas conlos Diseftos, despleces
con sus cédigos respectivos .
Cada componente de la maquina
gst4 sedalado con unnumerode
referencia con una denominacion
y uncédigo .

Con el finde asegurar unmejor y
mas répldo serviclo y paraevitar
rrores en SUSpedidos de recam-
blos, es aconsejable especificar
8n cada artfeulo :

-CODIGO

- DENOMINACION

- CANTIDAD

Nota :

Con objeto de mejorar el produc-
1o, el constructor ser reserva el
derecho hacer modificaciones pa:
ra poner al dla esta pubticaclon
sin preaviso.

Est4 prohlbldacualquler reppro-
ducclon aunque sea parcial, sin la
autarizacion del

PREFAZIONE .

Questa pubblicazione & stata re-
dana per permettere unamigllore
conoscenzadel prodotio .

E' composta datavole numerate
con ldisegni esplosi & dalle rela-
tive distinte codlcl .

Ognl componentedella macchina
& contraddistintoda unnumero di
rifgrimento, da unadenominazio-
ne e da uncodice .

Per poter asslcurare un migllore 8
plu rapldo servizio e per evitare er
rorl, nel Vostrl graditl ordinl di par-
1l di ricamblo, occorre spacificare
per ognl articolo :

- CODICE

- DENOMINAZIONE

- QUANTITA

Note:

Allo scopo dl migliorare H pradot-
to, Il costruttore sl riserva il diritto
di apportare modifiche per!' ag-
glornamentodi questa pubblica- -
zlone senza preawviso .

E' vietata qualslasl riproduzione,
anche parziale, senza |' autorizza-
Zlone del costruttore,



INDEX - SOMMAIRE - INDEX - INDICE - INDICE "

DESCRIPTION TABLEAU PAGE

DENOMINATION TAFEL SEITE

BESCHREIBUNG

DESCRIPCION TABORA PAGINA

DESCRIZIONE

RADIUS RWG34 - RWB34

- CHASSIS- CHASSIS - GESTEL - ESTRUCT. METALICA - TELAIO 7-01812: 1 4-6

RADIUS RWG34

. DRIVE SIST. - SIST.TRANSM. ~ TRANSM. SYST. - SIST. TRANSM. - SIST. TRASMISSIONE 7.01813- 1 8-9

RADIUS RWB34

- DRIVE SIST. - SIST. TRANSM, - TRANSM. SYST. - SIST. TRANSM. - SIST. TRASMISSIONE 7-01814- 1 10 - 13

RADIUS RWG34

- ELECTRIC DIAGRAM-~ SCHEMA ELECTRIQUE- ELEKTRISCHES SCHEMA - ESQUEMA ELECTRICO- SCHEMA ELETTRICO 400550 -0 14 - 15
- RADIUS RWB34

- ELECTRIC DIAGRAM~ SCHEMA ELECTRIQUE- ELEKTRISCHES SCHEMA - ESQUEMA ELECTRICO- SCHEMA ELETTRICO 4-00561-0 14 - 15



DATE: 14/12/99

EXPLODED VIEW

} DESCRIPTION:

ABLEN® -

7.- 01812 - 1 | CHASSIS RADIUS RWG/RWB34




SPARE PARTS LIST DATE:14/12/99
TABLEN': |  [DESCRIPTION: | i | | | |
07-01812-1]  'CHASSISRADIUSRWGRWB24 | ! J ! '
POS.| CODE : Q.TY!DESCRIPTION i DENOMINATION 'BESCHREINBUNG | DESCRIPCION | DESCRIZIONE I TECHNICAL FEATURES NOTES
T | J141806] 1 BODY "COQUE._ KAROSSERIEKORP.  [CUERPO -SCOCCA LION BWOS 2.V
Z_| 91.34914] 1 |THROTTLE "GUICHET KLAPPE VENTANILLA 'SPORTELLO C3000 LT. 2.V
3 | 31.13795] 2 ISCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE TCB-TC 5X12 SW.FORM
4| 9131752] 1 DRAWER TIROR SCHIEBERKASTEN __|CAJON “CASSETTO L3000 PP
5 91.34924| 1 BRACKET "BRIDE BUGEL GRAPA _STAFFA FISS. L3000 ¥
8 1 91349211 1 _PLUG GOUPILLE STIFT PASADOR 'SPIRA 5X48 INX C10 1707
91.18638] 2 SCREW ViS SCHRAUBE TORNILLO VITE T _3.5X3.5UNKSAT
3 | 91.06240] 4 ISCREW ViS SCHRAUBE TORNILLO [VITE TCB-TC 5X30
3 | 91.15858] 8 |WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA |ROSETTA 10. 5 X15 UNI 6593
10 | 91.349201 4 |WHEEL ROUE LAUFRAD RUEDA "RUQTA LIBERA iD. 30-0.7 NVLLB
11 | 91.36619] 3 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK SEPARADGR DISTANZALE 0. 5127 L8 OF. L
12 | 91.0891] 3 'NUT ECROU SCHRAUBMUTTER __|TUERCA DADO M S TEF
13 | 31349391 1 'FWLTER SHAKER _ |MOTEUR SECOUEUR [FILTERSCHUTTLER _|BATEFILIRO SBATTIFILTRO L3000 2V CMP.
74 | 91.34947] 2 HANDLE [POIGNEE GRIFE TIRADOR MANIGLIA MI12F =115 L3 2V
18 | 31.35773] 2 ELASTIC ALUG PRISE ELASTIGUE ___{SPANNHULSE PASADOR ELAST. _ ISPINA ELASTICA 30 UM 6373
1 1.349441 2 BUSHING OOULLE BUCHSE MANGUITO {S0CCOLA D. 20X16X28 NYL,
[ 1.00538 WASHER [RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D.18 )@2 Xj FB.
18 | 31.24941] 1 CONTROLLEVER |LEVEER CONTROLE _ |STEUERUNG HEBEL  PALANGA MANDO _|LEVA COMANDO L5000 2.V
19 | 91.12085 SPRING —_ |RESSORT FEDER MUELLE MOLLA TR144 0. 12_XA1 F.1.5
| 20 | 31.34979] 2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ‘ROSETTA D212X34 X1.5 NYL,
[ 21 | 91.34961 \ECCENTRIC CAM__ICAME NOCKEN CAMMA [ CAMMA .3000 2.V
[ 21 91.13573 SCREW ViS SCHRAUBE TORNILLO VITE TCEI 840 UNISS31
23 | 91.00483] 1 .NUT (ECROU SCHRAUBMUTTER __ |TUERCA DADO M 8 2N UMY 5588
24 1.316691 1 [FILTER {FILTRE FILTER FILTRO FILTRO 800X250X55 14MN
25 | 31011101 2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO ViE TE 3X16_UNI739
| 25 | 910108012 |WASHER ' RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 3 GRW
27 91.00512 WASHER | RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 0. 3253
28 | 91,13708 TURNING WHEEL. RQUE PIVOTTANTE _ |DREHBARES RAD __|RUEDA RUOTA PNOTTAN. _ D.125 P. MZPLS RWG34
28 | 91356781 1 TURNING WHEEL ROUE PNOTTANTE  |OREHBARES RAD __ (RUEDA RUOTA PVOTTAN._ 1D.125 ZAK RWB34
29 | 91219881 4 (SCREW IS [SCHRAUBE {FORNILLO VITE ITE 5X12_UNB111 SW.FRM
30 | 31349981 1 .RUBBER FLAP "CAOUTCHOUC FLAP _ GUMMISCHLFLAP __GOMA FLAP ' GOMMA FLAP L3000 27
31 | 91348491 3 HOSE GUP AGRAFE P.TUYAU __ISCHLHALTERUNG _ |SUJECION MANG. _ FERMAGOMMA L3000 2V PST.
32 | 31.08011] 24 .SCREW Vis TSCHRAUBE TORNILLO VITE ITE M_5X 12 DIN7500 FRM.O
33 | 91.349501 1 _|HOSE cUP AGRAFE PTUYAU ___[SCHLHALTERUNG __1SUJECION MANG. __ FERMAGOMMA L.OX L3000 2.V INX
34 | 91348991 2  RUBBER FLAP 'CAQUTCHOUC FLAP _ GUMMISCHLFLAP ___ GOMA FLAP TGOMMA FLAP 3000 LT, 2.V
35 | 31.34951 1 HOSE CLIP TAGRAFE P.TUYAU __ISCHLHALTERUNG _  SUGECION MANG. _ FERMAGOMMA LSX L3000 2.Y INX
36 : 91.33953 ;HOSE CUP IAGRAFE P.TUYAU — [SCHLHALTERUNG _ |SUJECION MANG. __ FERMAGOMMA (L3000 Y FLAP
37 | 3100518 "WASHER RONDELLE SCHEIBE TARANDELA ‘ROSETTA D, 5 NX
38 | 9134897 ‘RUBBER FLAP CAOUTCHOUC FLAP _|GUMMISCHIFLAP __IGOMA FLAP "GOMMA FLAP L30003.7
39 | 31.34953 THOSE CLUP AGRAFE PTUYAU __|SCHLHALTERUNG _ |SUJECION MANG. _ FERMAGOMMA 13000 3.V 1N INT.
30 | 91.34952] 1 |HOSE CLP AGRAFE P.TUYAU __ ISCHLRALTERUNG __|SUJECION MANG. _ FERMAGOMMA 113000 2.V ZIN EST.
41 | 91.023981 2 REGISTER REGLEUR WAAPPE REGISTRO 'REGISTRO CH. 3X SMAXC0
42 | 91.249551 1 ILEVER LEVIER HEBEL PALANCA LEVA FLAP 13000 2./ INX
43 | 91.34027] 2 BARREL BARICAUT AUSGLEICHBEHAL _ |BARRILETE {BARILOTTO CH.1X17 M5
34 91.085891 1 (SCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VITE (EFST 5X 5
35 91.38062] 2 WASHER TRCNDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D.3CAN
36 | 91.34115] 1 .SCREWN S CHRAUBE TORNILLO NITE TE M_3X 0 UNI 5739
37 | 91004921 1 NUT ECROU SCHRAUBMUTTER _ [TUERCA “0ADO M8 INC
18 | 91.005041 & WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANOELA ROSETTA D.3TE
49 | 3100448] 1 SCREW VIS SCHRAUBE [TORNILO VITE ITE 8X20 UNIS739 -
30 | 31.13590f 1 'CLAMP BORNE KLEMME |PRENS. SUJEC!ON __ MORSETTO VT 3X11 M5 LOLY 700
51 | 51.348751 1 BLEU COVER COUVERTURE BLEU _ BLAU ABDECKUNG _ (CUBIERTAAZUL ___ COPERTURA BLU 'L 3000 2.V PP
52 : 91.149111 3§ "UNO.SCREW FLAN. BOARD SOUS-VIS ___UNT.SCHRAUBE 3. BORDE ORU SOTTOVITE 0.3
52 31.41809] 2 UNO.SCREW FLAN. BOARD SOUS-VIS __ JUNT.SCHRAUBE 8. _ BORDE ORL SOTTOVITE 1D, 3.5-22 H 4.5 NYL.NERO
53, 91.139401 2 SCREW VIS SCHRAUBE [TORNILLO VITE ‘M _5X 20 TSPE] UNI 5533
54 | 91335091 _1-_ BUMPER PARE-CHOG STOSSDAMPFER PARACHOQUES ___ PARAURTI “43X15 PRT L8 EPOM
S5 . 91.07852] 3 | SCREW viS SCHRAUBE TORNILLO VITE TCS-1C 3,6X16 BRN
38 | 91.34877] 1 BLEU THROTILE _ |GUICHET BLEU BLAUKLAPPE VENTANILLA BLU __ SPORTELLO BLU L 3000 PP
57 | 91.34981] 2 BLACK CAP BOUCHON NOIR SCHWARTZVERSCH. { TAPON NEGRO ' TAPPO NERQ L3000 PA3
| ©8 | 9129223] 4 SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE {TSP-TC 3.9X13 INX UNIBS55
59 | 91.388401 1  BRAGKET BRIDE UGEL GRAPA 'STAFFA FISS, L3WDS DX
0 | 91.38842] 1 BRACKET BRIDE BUGEL GRAPA- STAFFA FI5S. TL3WDS 3X
1 | 91.08829] 1 HANDLE POIGNEE SCHAKEL MANILLAR - MANIGLIONE :LB.WDS SCH.
2 | 91.1002 -SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE [TE 5X15_UNIB110 SW.FRM
33 | 91.151311 2 NuT ECROU SCHRAUBMUTTER __ ITUERCA DADQ "M 8X125 INX
54 1 91.01294 "SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE | TCEI M 8Xa0 INX
S8 | 91.077231 2 |WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 10,5 INX
56 | 91.38789] 2 PN PVOT ZAPFEN PERNO 'PERNO TLIWDS INX
57 | 91.37645| 3 (KEY CLE KER, CHAVETA CHIAVETTA CT.376/30 B-M8
58 | 91.078871 8 NUT ECROU SCHRAUBMUTTER | TUERCA "DADO M 6 SERPRESS
33 . 31387321 2 .SPAGER ENTRETOISE DISTANZSTUCK | SEPARADOR “DISTANZIALE D. 7-18 L=15 AVC
[ 70 | 91.15923] 2 SCREW VIS SCHRAUBE I TORNILLO VITE TTCE] M 6X40 UNI 5531 INK
711 91.38786] 1 :CONTROLLEVER (LEVIERCCNTROLE  STEUERUNG HEBEL PALANCA MANDO _ LEVA COMANDO L3 WOS
72 1 91.387881 1 'CONTROLLEVER LEVIER CONTROLE |STEUERUNG HEBEL  PALANCA MANDO _ LEVA COMANDO _ FLAP L3 WDS
73 | 91.388311 1 SUPPORT BRACKETIETRIER SUPPORT _ {HALTER BUGEL |GRAPA SOPORTE __ STAFFA SUPPCRTO _L3.WDS
T3 ' 31.130081 7 'SOL'O BOX FOURREAU HULSE TBRUJULA -BUSSOLA 10, 7X 6X L=3 D.GRAD, X3
78 i 91.172941 3 CAP BQUCHON VERSCHLUSS {TAPON APPOQ ‘D, 5.5
78 | 91.13173] 1 'CABLE CABLE SEIL CUERDA FUNE 0. 1.9 L*1.500
77 | 91.00342] 1 SHEATH GAINE MANTEL VAINA "GUAINA “VIPLAST 2.5X4.5X5 2 L1240
78 | 91388811 1 SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR [INTERRUTTORE iCCBO LNDS I
79 | 9138833} 1 INSTR.PANEL TAB.OE 30RD ARM.BRETT {CRUSCQTTO CRUSCOTTO 'LE.WDS MM ABS RWG34
79 | 91.38832] 1 {INSTR.PANEL TAB.OE 30RD ARM.BRETT CRUSCOTTO CRUSCOTTO 'L8.NDS ME ABS RWB34
30 | 91.387801 1 INDICATOR INDICATEUR ZEIGER INDICADOR 'INDICATORE ‘BATT. 12V SWD.58 RWB34
31 | 01282211 7 ISCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TM_3X 12 TC3 TC :NX +0.9
32 | 91.38850] 1 |DIASASS.SPANNER | SERRURE VERSCHLUSS iCLAVE CHIAVE CCBO ZPZ,
33 1 9100244l 1 FAIRAEAD PASSAGE P. FIL ORAHTGURCHGANG _ PASHILO "PASSAFILO D.7-11
37 | 31.38821] 1 CABU CABLE KABEL i{CABLE :CAVO SG.3IX1 La78 RWE34
38 | 91.388201 1 |CABLI CABU KABEL TCABLE 'CAVO 15.G, 1X1 L= 280 RWG34
39 | 31288221 1 CABU CABU TKABEL ‘CABLE CAVO 5.6 X1 L= 5000 WG
30 | 9125585] 1 ISHEATH GANE MANTEL TVAINA "GUAINA IVIPLAST 2.5X4.8X5.2 L1420
31 ! 91.33342] + CCRD CORDE (KLEINS {CUERDA CCRDA D. 1.3 L=1350 L9000
32 | 91.139471 3 'WASHER [RONDELLE TSCHEIBE TARANGELA "ROSETTA 0.3 NX UMI 8592
B . 313897712 GUP TAGRAFE "KRAMPE -ABRAZADEPA GRAFFETTA D.3FT




DESCRIPTION

ABLEN® :

7 - 01813 - 1| TRANSM.SYST.RADIUS RWG34




TABLEN® | |

IDESCRIPTION"

4
3

1
POS. | GODE QTVIOESCRIFTION  (DENOMINATION  |BESCHREINBUNG  |DESCRIPCION ICESCRIZIONE \TECHNICAL FEATURES __ |NOTES
T 1071399081 1 ENGINE MOTOR  MOTEUR TEFLOSTONMOTOR. T MOTOR TFOTCRE SCOPPR) N DA G100 RZ SMOR C/EPA
[T 9132081 1 JHOSE FITING RALC. 2. TUTAU ___ |SCHLAUCH HALTER  |PORTAMANGUERA _ PORTAGOMMA M 10X128 M 0. =10
3 ' 91.00428] 1 CLAMP COLLIER TSCHELLE TABRAZADERA FASCETTA T. 20
4 191150101 16 L2 HOSE TTUYAU B.P N.ORUCK ROFR TUBO 8.7. TUBO B P 0.10-19
3 [ 91.00429] 1 CLAMP COLIER SGHELLE ___ |ABRAZADERA  FASCETTA D 152056188
a_ J100628] 1 HOSE FITTING {RACC. P_TUYAU [SCALAUCH HALTER _[PORTAMANGUERA_ PORTAGOMMA TEFD. -0
7 1 91.00548] 1| |WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANOCELA ROSETTA TD.T7 SKZX15 (UB)
313172437 1 |CAP BUUCHON VERSCHUSS TTAPON TTAPPC IR =10
T 191.002581 1 ICUP TAGRAFE TRRAMPE TABRAZADERA TGRAFFETTA L)
[TT191.348637 1 MOTORPLATE  [PLAQUE PUTEUR  MOTORPLATTE  [SOPORTE IKTOR IPIASTRAT MOT 3000 27
[T 191.004487 1 SCREW VS |SCHRAUSE TTORNUO VITE TTE X0 UNBT39
[T 151.005047 3 _WASHER ____|RONDELLE CHEEE TAFANDELA TROSETTA 0.3 TE
74 131004927 1 INUT ECROU SCHRAUBMUTTER | TUBRCA DADO TS O
T8 [371.19058] 4 |VIBRATION DAMP |AMORTISSEUR SCHWINGUNSDAMP | ANTIVIBRANTE |ANTIVIBRANTE 25X20. 2MBX 18 -50+5SH
T8 91.322477 % 1 3PACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK S A DISTANZALE 0. 3.530L=7 A
T7 191.01852] & (NUT BROU Wmasci - TOADO "M 3 SERPRESS
T T . L pu— oURROTT HALTER SOPORTE |SUPPGRTO ?ngx&mi
Aa-’mlg 91.13828] 2 xsmpmaa |ENTRETOISE DISTANZSTUCK SEPARADOR |DISTANZIALE 1LOLY 700
[ 20 TSTOTeRTT Z TROT ECROU SCHRAUBMTTER | TUERCA LDADO 1 & SERPRESS
| 91.10021 ; TE 8X15_UNN110 SW.FRM,
—%h 91.34988 G—i—; %ﬁfusr Pﬁ—‘\ﬁm D.DECHAR 1 TUBO SCARICO 3000 MH 2./
2371 91.34960{ ).7 COVERING FOSE | TUYAU REVETEM.  |VErKLEOUNGROHR | TUBO REVESTIM. | TUBO RIVESTIM. __10.30 FIBER GL
24 13100453 2 CLAMP TCOUIER SCRELLE ABRAZADERA IFASCETTA D. 28-38 MIGNON
357 31.35287{" 7 HOSE SUPPCRT__ SUPPGR TUYAL __ JROHR FALTER ___ |SOPORTE TUBO ___ ISUPPORIG TUBO L3000 MH2Y
8 91255091 2 SCREW VIS ISCHRAUBE TORNUO VITE M 5X 25 TSPE] UNI 5933
_g_qlgg_w 1 _SCREW. VIS |SCHRAUBE TORNILLO IVITE ITCBTE 3.9X13
910801211 |WASHER RONDELLS |SCHEIRE ARANOELA ROSETTA 0. + GRW
2 191008011 1 WASHER RONDELLE ISCHEIBE ARANCELA ROSETTA 0. 40232 UNI 6592
30 (91268091 1 PRQTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION IPROTEZIONE L3H3VABS ANT,
31 91386101 1 # |SCHUTZ, |PROTECCION IPROTEZIONE 1L3H 3 VABS PST 1
191,291 3 vi§ SCHRAUBE ITORNIUO VAE AR TCB-TC 5 Q0 Th
-3—31‘9“3355 1 CABLE CABLE KABEL {CABLE CAYQ SG 1X4 =110 |
T4 91.00447] 1 SCREW VIS SCHRAUBE | TORNILLO VITE iTE 3X25 UNBT38
35 191.00519] 1 WASHER RCNDELLE SCHEIBE JARANDELA TROSETTA D.10 OT
38 91 2 " iR HEIBE JARANDELA IROSETTA 2.3TE
37 91015221 1 SCREW vis |SCHRAUBE I TORNILLO VITE ERST 5X10 UNIS929
% 191317701 1 PULLEY |POULIE JRIEMENSCHEIRE [POLEA By M
101321521 1 }IMPELLER \HEUCE |LUFTERRAD [TURBINA [VENTOLA 190/1004 L3000
0 91321101 ! ICUPEL ,COUPELLE | SCHROPFXOPF JCOPA — COPPELLA L2000
3101321031 _1_ RING NUT TRETTE NUTMUTTER TCASQUILLO TGHIERA TL2000
22 91010791 '  WASHER TRONDELLE SCHEIBE TARANDELA ROSETTA 0 3 GRW
301015801 1, WASHER RONOELLE SCHEIBE JARANDELA ROSETTA D 5X24
/4 31015321 1 SCREW VS SCHRAUBE TORNILLO VIE TE 5X25 UNIST33
38 01305551 1 CONVEYGR TAPIS OE TRANS.,  |PORDERER ENROLLACOR CONVOGLIATORE __UONSX PP
4 191201271 3 CuUP | AGRAFE KRAMPE ) GRAPA iCLP KSM
a7 | 31.325841 _* CONVEYCR ITAPIS OB TRANS,  (FORDERER [ENROLLACOR CONVCGLATORE _ UONDOX PP
48 01325581 ' TWROTTLE CONVOYEUR TKLAPPE IMARIPOSA FARFALLA LION PA T
3§ 791390401 SUPPORTBRACKEIETRIER SUPPORT | MALTER BUGEL GRAPA SOPORTE __ STAFFA SUPWRTO L30003Y ?A &
5091100841 2 SWITCH KNOB | POIGNEE NT VERSTELLGRIF I MANCPLA INT MANCPOLA INT M 1
31 91123200 1 WASHER RONDELLE SCHEIBE |ARANDELA ROSETTA D16
33 190139042} 1 CONTROLLEVER LEVIER CONTROLE [STEUERUNG HEBEL PALANCA MANDO  {LEVA COMANDO L3000 PA i
S4 191 1369411 SCREW VIS SCHRAUBE JTORNILLO VITE TC-TC 3X15 _ SW.FORM |
|58 01414801 1 SOLID 80X EQURRWII 1HULSE LBRUIULA 10 {23
<8 91.25957( 1 CABLE CABLE KABEL [CABLE CAVO SG 1X1 L2500
5791324511 1 SWITCH (INTERRUPTEUR |SCHALTER (INTERRUPTOR 'INTERRUTTORE MTA
58 91.043891 1 NUT IECROU | SCHRAUBMUTTER | TUERCA DADO M+ TEF
59 01100211 1 SCREW VIS ' SCHRAUBE ITORNILLO VITE TE 5X15_UNIS110 SWFRM
50 91005031 ! (WASHER RONOELLE SCHEISE ARANDELA {ROSETTA . 0 6 TE UNIsT3s
31 91322331 1 iCLAMP BORNE | KLEMME JPRENS. SWECION __ MORSETTO VT10X 16 M6
| 32 9117400 1 iscasy WIS ISCHRAURE ITORNILE LTE ITE M §X60 UM 5739 INX
53 91004820 2 NUT 18CR00 {SCHRAUBMUTTER  'TUERGA DADQ [ 8 ZIN UNI 5588
| 34 91.15058] 4 WASHER [RONDELLE |SCHEIsE JARANDELA ROSETTA D 5 XI5 UNI 6593
; Vi§ |SCHRAURE ITORNULO VITE, TE 6X12 UNI8111 SWERM | |
38 91288911 ¢ SOU 80X FOURREAY HULSE IBRUULA BUSSOLA 0.3.7X18 -0.5F 0.3
| 57 | 91.32218] |GAINE MANTEL LYAINA IGUAINA LEXEXTXA2S |
58 91322181_| CORD JCORDE KLEINS ICUERDA {CCRDA D2.5X 00
50 191172941 4 CAD IBOUCHON IYERSCHLUSS {TAPON (TASPQ Q 35 ]
| 7D 199349701 1 ARACKET IETRIER 1BUGEL JGRAPA ISTAEEA L3000 SXZY
|71 (91,19847/ 2 BALL AFARING  IROULEMA BILLES— KUGELLAGER—ICQUINE O 201AS ICUSCINA SFERE 6203 2231
2 '91324791 2 CIRCHID STCO D20 UNILLZ
73 19101580t 2 WASHER IRONDELLS |SCHEIBE JARANDELA IROSETTA 0.3x2¢
T4 91073811 2 SCREW VIS SCHRAUBE [TORNILLO iVITE ITE 3.3X28
TS 91371071 1 DRIVEDISK | DISQUE YENTR, MITNESMERSCHE|  (DISCO ARRASP TRASCNATORE L3000 SXXFN
/8 31249311 | BRACKET ETRIER  BUGEL - |GRAPA | STAFFA 13000 OX 2.V
a 191401011t SUPPORT ISUPPORT IMALTER SOPORTE 'SUPWRTO LICN 3v_PP
_m_,_ﬁj_i 178481 M camy yis 1SCHRAURE TORNILIO YIIE TE M 12X 40 UNI 5737,
N 91005081 3 \WASHER RONORILE i ARANI ROSETTA D12 UNI&sg2
101189581 3 WASHER RCNOELLE lsCHElRE IARANDELA [ROSETTA 0.3 AI5UNI 6593
R 91291851 2 SCREW ivis SCHRAUBE. JITORNILLO VITE AETCR.TCS X20 TL
Z1 3 NUT |ECRCH) ) 2O LDADG MiA
3491330481 1 PULLEY iPoyuE RIEMENSCHEIBE IPOLEA |PULEGGIA PAS 174 GT » 5201 2RS
38 31316731 ' SIDESRUSH BROSSE LATERAL (SEMUCH BURSTE  CSPWLQLATERAL  SPAZZOLA LATER 0. 400
| 38 91004941 1 NUT ECROU ISCHRAUBRMUTTER  (TUERCA 1DADO. M2 TE8
3791018321 3 CREW yis JSCHRALIRE, LTORNIIO iVITE IE 3X28 UNIST=9
|38 g1:as80) * Glaae | BORNE LKLEMME [PRENS, SUIECION |MORSETTO, YT 3X11 Jd48 LOLY 700 I
260628 2 \WASHFR RONDELLE l ARAND!
91 191382711 t PIPE ITWAU 'ROHR ITUBO I TUBETTO D.14XS0 L3 2V. PVC I
387734 12N PNOTCWRROIE __|RIEMENZAPFEN {PERNO CORREA ___|PERNO CINGHIA D _3X84 L3V INK
33 9112085( t [SPRING RESSORT FEDER MUELLE | MOLLA TRIA D "2 X4 B8
: 1.313261 | POULIE iR POLEA \PULEGGIA {POM__ 38 GT
301411680 2 [BUSHING \DOUILLE |BUCHSE IMANGUITO BOCCCLA D_10-12_L=18 INX
3 01333221 1 BFIT |CCURROEE. RIEMEN CORREA CINGHW 0. 3X1300
7 91317281 ¢ TRACTIONAXLE  AXE ACHSE I8JE | ASSE TRAZONE 0.29 1.2000 1




DATE": 14/12/99

VIEW

DESCRIPTION:

ABLEN":

7 - 01813 - 1 | TRANSM.SYST. RADIUSRWG34




SPARE PARTS LIST DATE :14/12/99

TABLE N°: loescriPTON: |
07-01813-1] |TRANSM.SYST. RADIUS RWG34
POS.| CODE | QTY|DESCRIPTION  ;OENOMINATION BESCHREINBUNG  |DESCRIPCION |DESCRIZIONE TECHNICAL FEATURES  |NQTES
38 191.337901 2 'SUPPORT iSUPPORT HALTER SOPORTE SUPPORTO UBPFL 203 L3000
79 191321201 _1_(SPACER "ENTRETCISE DISTANZSTUCK [SEPARADOR _____ | DISTANZIALE D.12X 7 L8000
100 | 9121988] 1 |SCREW S SCHRAUBE TORNILLO VAE TE 6X12_UNIB111 SW.FRM
101 | 21.015801 t {WASHER {RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 6X24
102 | 91317501 1 PULLEY "POULE RIEMENSCHEIBE POLEA PULEGGIA 110-1A
103 | 31.00358] _1_|BELT COURROIE RIEMEN CORREA CINGHIA A9
104 | 91319151 WHEEL ROUE RAD RUEDA_ RUOTA D.180-0.20 LNK180 60 OX
705 | 91.131651 1 _|KEY CLE KEL CHAVETA CHIAVETTA X520
108 1 91.317511 1 |WHEEL ROUE RAD Rl_J_E_DA RUQTA D.180-0.20 LNK180 63 SX
108 | 91.31799) 1| TRACTIONAXLE _AXE ACHSE [ ASSE TRAZONE | L8000 D.15 X225
109 | 91.08198] 2 _|SUPPORT SUPPORT HALTER SOPORTE SUPPORTO LEG BPFL 202
110 [91.31738] 1 _|GEAR ENGRENAGE ZAHNRAD ENGRANAJE INGRANAGGIO ZI5M 2
1[91.04522] _1_|SGREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE EFST 6X 8 _UNISZT
112 | 9128708 _1_KEY CLAVETTE KEL [CHAVETA LINGUETTA X 6X15 UN) 6604A
13 191.31864] 1 |PULLEY ' POULIE [RIEMENSCHEIBE __{POLEA PULEGGIA 50 G.T. L3
41 91.378051 1 | BELT ‘COURROIE RIEMEN CORREA CINGHIA 0X 755
1219881 1 SCREW viS SCHRAUBE TORNALLO Ve TE aX12_UNB111 SW.FRM
1.01580] _1_ | WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 6%24 - -
1390481 1 _|PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA PULEGGIA PAS_138 GT
118 | 91317721 1 |BELT COURROIE RIEMEN CORREA CINGHIA 10X 640
119 | 91.387791 1 ELASTICPLUG __|PRISE ELASTIQUE | SPANNHULSE PASADOR ELAST. __ ISPINA ELASTICA __|8X30 UNJ 6373
120 | 91317221 1 _IGEAR "ENGRENAGE ZAHNRAD ENGRANAJE INGRANAGGIO ZOM 2
121 91.321281 1 |SPACER ENTRETORSE ' DISTANZSTUCK SEPARADOR DISTANGALE L3000
122 191151581 2 BALL DEARING __ ROULEMABRLES KUGELLAGER COJINEDE BOLAS __ICUSCIN.A SFERE __180071-2RS1
| 123 [91.32167] 1 [PULLEY TPOULIE RIEMENSCHEIBE POLEA PULEGGA __ SS1ATR.
124 | 91.00503] 3 WASHER 'RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D.§ TE UNIG6798
7128 | 31.010791 3 |WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA "D. 3 GRW
128 191.01532] 3 SCREW s SCHRAUBE TORNILLO VITE TTE 5X28 UNISTS9
127 1 91.079501 1 _;SCREW S SCHRAUBE TORNILLO VITE ITE M 12X 30
128 (91.31808] 1 | BRACKET ETRIER BUGEL, GRAPA STAFFA ;L3000 INX
129 1 91.005081 2 WASHER "RONDELLE ISCHEIBE TARANDELA 'ROSETTA D.12__UNI 3592
130 | 91318181 1 SPACER "ENTRETOISE IDISTANZSTUCK SEPARADCR DISTANJALE 0. 12-20 L=18
131 1910043401 _NUT "ECROU [SCHRAUBMUTTER __(TUERCA DADO W12 TEF
132 | 91.318141__1_|PULLEY ‘POULIE 'RIEMENSCHEIBE POLEA PULEGGIA "POM_70 GP ~ 5201 2RS
133 1 91.015321 1 _ISCREW VIS TSCHRAUBE TORNILLO VITE TE 5X25 UNIST39
134 91.015801 1 |WASHER "RCNOELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 5%X23%
138 191004911 1 |NUT "ECROU SCHRAUBMUTTER | TUERCA DADO M8 TEF
136 | 31.37108] 1 BELT-STRETGHER ' TENDEUR COURR. _ |RIEMENSPANNER | TENSOR TENDICINGHIA "L3000 2.V PAN.
137 1 91.399611 1 1SPRING :RESSORT FEDER MUELLE MOLLA TRD. 10.3 X456 F.1.5
138 1 91.32123)_1_ | SOLID BOX "FOURREAU AULSE BRUJULA BUSSOLA L2000
139 1 91.005121 1 'WASHER 'RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 0. IX24X5.3
140 : 91.010801 1 WASHER {RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 10. 3 GRW
141 | 91.00452! 1 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE (TE 3X 50 UN! 5739
142 | 91.135801 1 TCLAMP TBORNE KLEMME PRENS. SUJECION _ IMORGETTO VT 3X11 M5 LOLY 700
143  91.100211 3 :SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO |VITE iTE 5X15 UNIB110 SW.FRM
144 $91.32118] 2 BRUSHPIN \PVOT BROSSE BURSTEZAPFEN PERNQ CEPILLO |PERNO SPAZZOLA  -1.3000
J 148 3113797 2 i SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO \VITE iTE 3X16 UNM111 SW.FRM
748 | 91.34935] "CROSS PIECE ___BARRE TRANGVER. KREUZSTANGE ___ |TRAVESANO ___ |TRAVERSA 13000 2.
147 1 91.353801 1 | CENTRAL BRUSH BROSSE GENTRALE |ZENTRAL BUERSTE _|CEPILLO CENTRAL | SPAZICLA CENTR. - D.255X600 PPL CUC. 30760
148 1 91.3852931 1 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE (TE M 12X120 L3000
149 1 31.01682] t INUT :ECROU SCHRAUBMUTTER TUERCA DADO M12
150 1 91.008131 2 WASHER "RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 0.3 X329,
781 . 91321741 1__CONTROLPN __ |GOUJON CONTROLE | STEUERUNGZAPFEN ' PERNO DOE MANDO _ PERNO CCMANDO L3000
752 | 91.00504] 3 WASHER _RONDELLE 'SCHEIBE ARANDELA "ROSETIA .37
183 | 91.00492 NUT "ECROU SCHRAUBMUTTER __ | TUERCA {0ADO M8 ZINC
754 | 51.00446 SCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VITE TE 3X20 UNIST39
155 | 91.155251 3 SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE 'TE sx18
158 ! 91.07391] 2 [SCREW VIS SCHRAUBE TORNKLO VITE ITE 35.3X25
157 1 91.04028) 3 |WASHER RONOELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 1D. 8X18X2.38
159 | 91.34379 SPRING RESSORT FEDER MUELLE TMOLLA TTRT17 O, 3 %48 SP.1
781 191.37108] 1 ORIVE DISK DISQUE DENTR. | MITNENMERSCHE] | DISCO ARRASP. _ ITRASCINATORE ___L.3000 DX XF.N
162 ! 91.390441 1 PULLEY "POULIE RIEMENSCHEIBE | POLEA TPULEGGA PPS_ 14850 GT
[ [ t | [
] 1 ] I I |
1 | ] | ]
} ] | ] |
! | ! | |
i | ! !
[ | | i |
| i | | [ [ t
i i | | | | i |
! i i | i ] 1
| ; i ) ] 1 i
: ! 1 ! ! | 1
! ] i i ) ]
| | i ! | L ] |
| ] i | ! | | \
i r | ! } i | |
| { | i ! i ! | !
i | ! | i | i
| ! | ] 1 | |
; i i | | | | !
1 [ | 1 | } ! L
' t ! i 1 !
{ | i | | i { | =
s | | }




66 SR iz
Y\I\ > oy
67 \l{ED
16
)

| /
\)
/V

T NFEVL

FEAMYU STHAVYE "LSAS'WSNYL | | - i8I0 - 2O

‘NOUJRIOS30

M3IA G3007dX3

AV RETL R




SPAR€ PARTS LIST DATE :14/12/99

TABLEN': |  |DESCRIPTION: | |
07 -01814.1| | TRANSM.SYST. RADIUS RWB34 :
POS.| CODE .QTYIDESCRIFTION iDENOMINATION  |BESCHREINBUNG  |DESCRIPCION DESCRIZIONE ITECHNICAL EATURES  |NOTES

11 31.31585] 1 TRACTION MOTOR MOTEUR TRACTION [TRAKTION MOTOR _ |MOTOR TRACGION MOTORE TRAZIONE | 127 100W

2 1 91.345181 1 MOTOR PLATE PLAQUE P.MOTEUR MOTORPLATTE SOPORTE MOTOR__PIASTRA P.MOT. __ |L.3000 ME 2.7

3 | 91.00444] 5 |SCREW vis SCHRAUBE TORNHLO VITE TE 5X20 UNIS739

4 191.010791 4 'WASHER RCNDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETIA D. 6 GRW

5. 91.005031 4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 8 TE UNI 6798

3 1 91.01580) 1 {WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANOELA ROSETTA 0. X234

7 1 91.01522] 1 _'SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLD Ve EIST 3X10_UNIS929

3 ;9131771 1 PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA PULEGGIA L3000 ME

9 191.32152] 1 (IMPELLER RELICE LUFTERRAD TURBINA VENTGOLA 1004 1_3000

10 | 91.321101 1 |GUPEL COUPELLE SCHROPFKOPF COPA COPPELLA L5000

11 | 91.32103] 1 RING NUT FRETTE NUTMUTTER CASQUILLG GHIERA L5000

12 | 91.00409) 0.35 IJOINT GARNITURE RUBAN CIERRE FEITUCCIA ADE. __|15X3

13 | 91.35833] 1 _|FUSE-HOLDER PORTEFUSIBLES __ |SICHERUNGHALTER |PORTAFUSIBLES _ |PORTAFUSIBILE _ IFEU -. 3.3

74 | 91.090101 1 .FUSE FUSIBLE ABSCHMEL HERUNG _FUSIBLE FUSIBILE 5X20 0.5A -

15 1 91.31038] 1| FUSE-HOLDER PORTEFUSIBLES _ |SICHERUNGHALTER | PORTAFUSIBLES _ |PORTAFUSIBILE

18 | 91.31182] 1 IFUSE FUSIBLE ABSCHMEL HERUNG | FUSIBLE FUSIBILE S0 A

17 | 91334281 1| .CABLE CABLE KABEL CABLE CAVO S.G. 1X8 L= 150

20 | 91.388661 1 WIRING CABLAGE VERKABELUNG CABLES CABLAGGIO 1X16 SG L* 34/ 58 N
21 | 91.35834] 1 _FUSE-HOLDER PORTE-FUSIBLES __ |SICHERUNGHALTER |PORTAFUSIBLES _ |PORTAFUSIBILE _ JFEX D.5X20 i

22 | 91.13795] 3 |SCREW s SCHRAUBE TORNRLO IVITE TCB-TC 5X12 SW.FORM
23 [91.32088] 1| SWITCH RELAY RELAYS INTERR. | SCHALTERRELAIS _|RELE INTERRUPT, |RELE INTERR. 12V TOW

24 1 91.334911_ 1 _.PROTECTION PROTECTION GUMMISCHUTZ PROTECCION COPRICONTATTT _ [12.6X33 PA

25 1 91.222031 2 .SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE TCB-7C 4X25 UNIT887
28 | 91.005011 2 [WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA D. 4 0.232 UNI 6592

27 _ 91.043691 2 .NUT ECROU SCHRAUBMUTTER | TUERCA DACO M4 TEF
28 191.15525] 1 iSCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TE ax18

29 91.07887] 1 INUT 'ECROU SCHRAUBMUTTER _[TUERCA DADQ M 8 SERPRESS

30 91.131651 1 IKEY \CLE KEIL CHAVETA CHIAVETTA SX5X20

31 _: 91.325541 1 CONVEYOR |TAPIS DE TRANS, _ FORDERER “ENROLLADOR CONVOGUATORE _|LION DX PP

2 91.201271 5 _CLUP 'AGRAFE KRAMPE GRAPA CLIP KSM

33 | 31.33555i 1 :CUNVEYOR "TAPIS DE TRANS. __FORDERER {ENROLLADOR CONVQGLIATORE _ |LION SX PP

34 ; 91.243791 _1_:SPRING 'RESSORT. IFEDER 'MUELLE MOLLA TRT17 0. 3 Xa8 SP1
35 : 91.32556] 1 [THROTTLE TCONVOYEUR KLAPPE {MARIPOSA FARFALLA LION PA

38 1 91.100841 2 ;SWITCH KNOB iPOIGNEE INT. VERSTELLGRIF TMANOPLA INT, MANOPOLA INT.  |O.KA.

37 91.12320] 1 |RONDELLE SCHEIBE | ARANOELA ROSETTA D.15

39 . 91.29042] 1 LEVIER CONTROLE 'STEUERUNG HEBEL _ PALANCA MANDO | LEVA COMANDG __ IL.3000 PA

40 ; 91.39040{ 1_{SUPPORT BRACKETETRIER SUPPORT _ |HALTER BUGEL GRAPA SOPORTE__|STAFFA SUPPORTO /L2000 3.V PA S

4% 91,1002 1 VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE {TE 3X15 UNI3110 SW.FRM
32 91.005031 1 'RONDELLE SCHEIBE ARANCELA ROSETTA iD. 6 TE_UNI 5798

33 3132331 1 1BORNE KLEMME PRENS, SUJECION 'MORSETTO VTI0X 16M6

34 1 91.17342] 1 Vis SCHRAUBE TORNILLO VITE ITE M_5X60 UNI 5739 INX
15 91.00482] 2 [ECRCU SCHRAUBMUTTER __|TUERCA DACO M 6 ZIN UNI 5588

47 91.411801 1 SOUD BOX FOURREAU HULSE BRUJULA BUSSOLA TD. 915 (=30 L30

38 91.336791 1 _ SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR INTERRUTTORE __XP52

39 31.27366] 2 SCREW VIS SCHRAUBE TORNWLO VITE M 4X20 TC3-TC U.7887 X
50 31.288911 1 SOLID BOX [FOURREAU HULSE BRUJULA BUSSOLA D.2.7X:5_-D.5F 0.3
51 91.322151 1 SHEATH TGAINE MANTEL VAINA GUAINA 35XBXTX325

52 91.322161 1 .CORD TCORDE KLEINS CUERDA CORDA D.2.5 X_300

53 | 91.159581 4 WASHER TRONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 0.5 X15 UNI 6583

54 . 31.291651 3 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE AF TC3-7C 5 X20 TL

55 | 91.219881 10 SGCREW iViS SCHRAUBE TORNILLO VITE ITE 5X12 UNIB111 SW.FRM
36 91.356711 1 BATIEAY SUPPORTISUPPORTBATIERIE .HALTER BATTERIE _ PORTABATERIA PCRTABATTERIA__IL 3 ME 3V. PST.

57 . 91358891 1 BATTERY SUPPORTISUPPORTBATTERIE .HALTER BATIERIE | PORTABATERIA PORTABATTERIA 'L 3 ME 5Y.ANT.

58  91.015341_2 SCREW is [SCHRAUBE TORNHLO VITE | TSPE] 3X30UNI5933
39 : 91.255471 ¢ BELT 'COURRQIE RIEMEN CORREA CINGHIA PP 25 L=7000 L3

50 : 31.15922] 2 'SCREW VIS CHRAUBE TORNLO VITE M_6xX 10 TSPE] UNI 5933
32 ; 913681111 _|PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION PROTEZIONE L3E 3.V ABS ANT.

33 ; 91.36612] 1 |PROTECTION PROTEGTION CHUTZ PROTECCION PROTEZIONE L9E 3.V ABS PST.

34 © 91.38368] 1 'WIRING CABLAGE VERKABELUNG CABLES CABLAGGIO 1X18 SG L= 58/ 30 N

55 1 91.38973] 1 CABLE CABLE KABEL CABLE CAVO 'N"183 1x16 L= 27

58 : 91.359581 1 CABLE 1CABL KABEL CABLE CAVO '5.G. 1X1 L= 520

57 | 91.35889] 1 .CABLE CABL KABEL CABLE CAVO 1S.G. 1X1 L= 560

38 | 91.00447] 4 SCREW is SCHRAUBE TORNILLO VITE _ iTE aX25_UNIST38

69 | 99.01080] 3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETIA D. 8 GRW.

TO_ 91.005041 4  WASHER RONDELLE |SCHEIBE ARANDELA ROSETTA iD.8TE

71 _: 91.387701 1 .PLUG GOUPILLE STIFT PASADCR SPINA M C350 A 500V _BLK

72  91.34929] 1 BRACKET ETRIER BUGEL GRAPA STAFFA L3000 SX 2.V

73 | 91.19847] 2  BALL BEARING ROULEMA BILLES ' KUGELLAGER COJINEDE BOLAS | CUSCINA SFERE 18203 2RS1

T4 i 91.324791 2 CIRCUP BAGUE DARRET __|DRAHTSPRENGRING |ARANDELA MUELLE |ANELLO ELASTICO .D. 40 UNI 7437

75 : 91.015680 WASHER RONOELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 0. 5X24

78  91.073971 SCREW VIS SCHRAUBE TORNIRLO VITE TE 8.3X25

77 91.37107] 1 _IDRIVE DISK DISQUE DENTR, ___|MITNEHMERSCHE] _IDISCO ARRASP. | TRASCINATORE L3000 SKXF.N

78 . 31.37108] 1__DRIVE DISK DISQUE DENTR, __ IMITNEMMERSCHE] _'DISCO ARRASP. | TRASCINATCRE L3000 OX XF.N

30 31.349311 1 | BRACKET ETRIER BUGEL GRAPA STAFFA L8000 OX 2V

33 | 31.390441 1 _PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA PULEGGIA PPS_ 13860 GT

34 ' 31.15525] 1 'SCREW s SCHRAUBE TORNHLO VITE TE 5X313 — 1

35 « 31.352801_1 CENTRAL 3RUSH  BROSSE CENTRALE . ZENTRAL SUERSTE CEPLLO CENTRAL | SPAZZOLA CENTR. ' D.255X600 PPL, CUC, 30/60|
38 | 91.35293] 1 _SCREW IS {SCHRAUBE TORNALO VITE 1TE M 12X120 L3000

37 : 91.016821 1 NUT [ECROU SCHRAUBMUTTER __|TUERCA DADO TM12

38 | 91.005121 2  WASHER 'RONDELLE SCHEIBE ARANDELA |ROSETTA 1D. 3X24X5.23

39 ' 91.32114] 1 IGONTROL PIN |GOUJON CONTROLE| STEUERUNGZAPFEN  PERNO OE MANDQ _PERNO COMANCO _L.3000

30 ' 31,00504 WASHER RONDELLE SCHEIBE _____|ARANDELA ROSETTA D.3TE

31| 91.00492 INUT ECRQU CHRAUBMUTTER I TUERCA DADO M 8 ZING

2 | 91.00448 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 3X20_UNIS739

33 | 91.040261 2 |WASHER RONCELLE SCHEIBE ARANOELA ROSETTA 0. 5X18X2.23

34 31.073911 2 SCREW Vis | SCHRAUBE TORNRLO TE i TE 3.3X25

35 1 91.349351 1 CROSS PIECE |BARRE TRANSVER. | KREUZSTANGE TRAVESANO TRAVERSA L3000 2/

96-1 91.4010H ¢ SUPPORT - - |SUFPGRT - IHALTER -~ SCPORTE ~_ |SUPPORTO iLON 3.V PP

97 91.178481 1 SCREW Vis |SCHRAUBE TORNRLO VITE \TE M 12X 30 UNI 5737

38 . 31.00508] 2 'WASHER {RONDELLE [SCHEIBE ARANOELA ROSETTA 1D.12__UNI 8592

39 1 91.15958] 2 WASHER RONDELLE 'SCHEIBE ARANDELA ROSETTA iD. 5 X15 UNI 8583

100 | 31291651 2 SCREW VIS SCHRAUBE i TORNILLO VITE "AF TCB-TC 5 X20 TL

1




DATE -t4/12/99

VIEW

, DESCRIPTION

f
I

07 - 01814 - 1 | TRANSM.SYST. RADIUS RWB24

TABLEN® :




SPARE PARTS LIST DATE :14/12/99
TABLEN": | - |DESCRIPTION: |
07-01814-1]  |TRANSM.SYST. RADIUS RWB34 |
POS.| CODE Q.TY|DESCRIPTION |DENOMINATION [BESCHREINBUNG  [DESCRIPCION {DESCRIZIONE |TECHNICAL FEATURES
101 1 91078871 3 NUT ECROU SCHRAUBMUTIER I TUERCA DADO M 6 SERPRESS
10213139048 1 PULLEY POULIE RIEVENSCHEIBE __|POLEA PULEGGIA PAR 174 GT + 6201 ZRS
103 [ 31.31673] 1 SIDE-BRUSH BROSSE LATERAL__|SEITLICH BURSTE __|CEPILLD LATERAL |SPAZZOUA LATER._[D. 400
1041 91.00494] 1 __NUT ECROU SCHRAUBMUTTER | TUERGA DADO 12 TEF
108 1 91.01532] 3 :SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 5X28 LUNISTIg
108 | 31.33322} 1 .BELT COURRQIE RIEMEN CORREA ICINGHIA D. 3X1300
107 1 91.382711 1 PIPE TUYAU ROHR TUBO | TUBETTC 0.14X44 1.3 2V. PVC
108 ] 91.318281 2 PULLEY POULIE _ RIEMENSCHEIBE. __ |POLEA [PULEGGIA POM_35 GT
109 | 91.41168| BUSHING DOURLE BUCHSE MANGUITO {BOCCOLA D. 10-12 L=18 INX
110 91.12058( 1_'SPRING RESSORT FEDER MUELLE MOLLA TR144 O.12_XA1 Fis
111 [ 91.13590] 1 CLAMP BORNE KLEMME PRENS. SUJECION _ MORSETTO VT 8X11 M8 LOLY 700
113[91.32118] 2 BRUSHPMN PIVOT BROSSE __|BURSTEZAPFEN __ [PERNO CEPILO _|PERNG SPAZZOLA (L8000
1141 91.13797] 2 SCREW VIS |SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 8X16 UNIS111 SW.FRM
1 -38082! 2 ‘WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA IROSETTA -10. 3 CRN
1 -38272| 1 -BELTPIN- PIVOT COURROIE | RIEMENZAPFEN PERNO CORREA __ |PERNQ CINGHIA 0. 3X58 .38 ZV. INX
317811 IWHEEL ROUE RAD RUEDA __ RUOTA 0.180-0.20 LNK180 63 SX
5 91.32120) 1 SPAGER ENTRETOISE DISTANZSTUCK SEPARADOR DISTANZALE D.172X 7 3000
119 { 31.337901 1 'SUPPORT SUPPORT RALTER SOPORTE SUPPORTO _ UBPFL 263 L3000
720 | 9131918 1 [WHEEL ROUE RAD RUEDA RUOTA D.180-0.20 LNK180 6D DX
121 [ 91.13168] 1 KEY CLE KEIL CHAVETA CHIAVETTA SXEXT0
122 ] 81.317501_1_PULLEY POULIE RIEVENSCHEIBE __|POLEA PULEGGIA 110-1A
123 1 91.003581 1 BELT COURROIE RIEMEN CORREA CINGHIA A 39
124 | 31.01580) 1 ‘WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA ROSETTA 0. 3X24
[ 128§ 91.21968] 1 SCREW Vi SCHRAUBE TORNILLO VITE TE 6X12 UNIB111 SW.FRM
1271 91.31799] 1 TRACTIONAXLE [AXE ACHSE [ ASSE TRAZIONE L.3000 D.15 X225
128 | 91.10021| 4 SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO VITE TE §X15 UNi8110 SW.FRM
129 | 91.04922! 1 :SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO VITE ERST 3X 8__UNIS92Y
130 1 91.317381 1 GEAR ENGRENAGE ZAHNRAD ENGRANAJE INGRANAGGIO Z15M 2
1311 31.287051 1 XEY CLAVETTE KEL — CHAVETA 'LINGUETTA 8X 5X15 UNI 6604A
132131318041 _1__PULLEY POULEE RIEMENSCHEIBE __IPOLEA PULEGGIA S0G.T.L3
133 1 91.015801 1 ;WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANOELA ROSETTA 10. 3X24
134 | 31.21988] 1 :SCREW IS CHRAUBE TORNILLO VITE TE 5X12 UNIB111 SW.FRM
138 i 91.31805) 1 2ELT COURROIE 1EMEN CORREA iCINGHIA 0X 785
136 | 21.367791 1 ELASTIC PLUG PRISE ELASTIQUE | SPANNHULSE ;PASADOR ELAST. | SPINA ELASTICA _ i5X30 UNi 5873
137! 31.390481 1 PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE {POLEA ‘PULEGGIA 1PA8 138 GT
138 1 31.31772! 1 :BELT COURROIE RIEMEN ICORREA CINGHIA __{10x 640
139 | 31.06196] 2 SUPPORT SUPPCRT HALTER SOPORTE SUPPORTO iLEG 8PFL 202
140 ! 31.31722| 1 :GEAR ENGREMNAGE ZAHNRAD ENGRANAJE INGRANAGGIO Z70M.2
7411 91.32126] 1 SPACER ENTRETOISE CISTANZSTUCK SEPARADOR DISTANZIALE L3000
142 1 31.151591 2 :BALL BEARING {ROULEM.A BILLES | KUGELLAGER COJINE.DE B0LAS CUSCIN.A SFERE _ 16001-2RS1
143 1 91.31818! 1 'SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK SEPARADOR IDISTANZIALE D. 12-20 L318
144 | 91.00508! 1 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA {ROSETTA 1D.12  UN1 58592
145 i 31.004841 1 NUT ECROU SCHRAUBMUTTER _ {TUERCA |DADO M12 TEF
146 ! 31.32167] 1 PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA {PULEGGIA 55-1A TR.
147 1 31.318061 1 BRACKET {ETRIER BUGEL GRAPA STAFFA L3000 INX
148 ! 31.0795¢ 1 _SCREW S CHRAUBE TORNILLO VITE TE M 72X 30
149 1 31.005031 3 'WASHER RONDELLE CHEIBE ARANDELA ROSETTA D.3 TE UNI 8798
150 ( 31.010791 3 'WASHKER RONDELLE CHEIBE ARANDELA ROSETTA 0. 8 GRW
151 31.01532] 3 SCREW Vis CHRAUBE TORNILLO | VITE ITE 5X25 UNIST39
1821 31.01532] t SCREW Vis CHRAUBE TORNILLO IVITE (TE 3X25 UNIST39
153 1 31.015801 ¢ WASHER RONOELLE :SCHEIRE TARANDELA ROSETTA iD. 3X24
1547 91318141 1 PUOLLEY POULIE UEMENSCHEIBE POLEA iPULEGGIA iPOM 70 GP =~ 5201 2RS
158 1 31.399611 1 . SPRING RESSORT FEDER MUELLE IMOLLA ITRD. 10.3X48 F.1.5
188 1 91.00491| 1 NUT ECROY SCHRAUBMUTTER _ ITUERCA iDACO iM8 TEF
157 : 31.371081 1 BELT-STRETCHER :TENDEUR CCURR. _|RIEMENSPANNER TENSOR I TENQICINGHIA L3000 2V PA N.
1581 31.321241 1 SOLID BOX FOURREA HULSE BRUJULA {BUSSCLA 11,300
1591 31.00812] 1 _WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANCELA ROSETTA . 0. X23x5.23
1601 31010801 1 WASHER RONDELLE CHEIBE ARANDELA ROSETTA D.8 GRW
181 | 91.004821 t SCREW VIS CHRAUBE TORNILLO VITE TE 3X SO UNI ST39
162 91.13590| 1 .CLAMP BORNE KLEMME PRENS. SUJECION MORSETTO VT 3X11 M5 LOLY 700
164 | 31.317481 1 TRACTIONAXLE [AXE ACHSE EJE ASSE TRAZIONE D.20 L.3000
] a ]
i 1
{
i
l
L
L
~

13



TABLEN® : DESCRIPTION:

M4 - 00550 - 0 | RADIUS RWG 34

ABLEN® : DESCRIPTION:

4 - 00551 - 0 | RADIUS RWB 34 12v

F1




SPARE PARTS LIST DATE :14/12/99
TABLE N° DESCRIPTION: A ,
04-00550-0  (RADIUS RWG 34 _ - ‘
POS.| CODE |Q.TY|DESCRIPTION DENOMINATION BESCHREINBUNG DESCRIPCION DESCRIZIONE | TECHNICAL FEATURES|NOTES
10 | 91.38851f 1 [SWITCH lNTERRUE Y ER SCHALTER INTE!RUI-'iOR COBO LWDS
iS 91.32481| . 1 _|SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR mlmﬂg MTA
DESCRIPTION:
RADIUS RWB 34 12V ) .
Q.TY|DESCRIPFTION DENOMINATION BESCHREINBUNG DESCRIPCION DESCRIZIONE  TECHMICAL FEATURES{NOTES

1
1
1
1 | i 1 1 !
] ] 1 1
| 1 i
[ 1 1 }
| | | I 1
1 ]
| | ] |
| ] ] | | 1
! ! ] I
| 1 |
1 H l 1
— [ [ i
1
] | ] . |
i L L l L
! 1 ! ! !
! ] ] ! 1
| | | i ] ]
{ 1 ] !
3 ] 1 ] [} | ]
] ! ] } ]
1 1 | | |
| i | i
I
i | | | ]
1
\ 1 _ | | |
] i _ } ] i ] ]
1 | | 1 )
] | ] ]
i ] 1 ] ]
] ! ]
] [ L
| 1 |
] |
7* i | 1 i
! | } ] |
] 1 l } l
| l ]
| | i ] - ! } i )
} ) ! ! 1 ! ]
1 ] ) ] l
| ]
| } ] !
l 1 |
1 | 1
! 1 l
i | i |
] | | ! |
] |
] ] | -
|
I | | ]






